
Comune di  

GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 
Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 

e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
Servizio per l'attuazione del welfare 

 
Determinazione  n.30 del  03/10/2011 

 
 

Reg.Pubbl. on line n. _______ del 09/11/2011 
 
Oggetto: Bando di gara per affidamento in concessione della gestione dell’asilo nido 
comunale “Bimbi Graziosi” sito in Granozzo con Monticello Piazza Borsellino e Falcone. 
Liquidazione contributo A.V.C.P. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PER L'ATTUAZIONE DEL W ELFARE 
(decreto del Sindaco di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 
Premesso che con propria determinazione n.2 in data  13.05.2011 è stato dato avvio a procedura 
competitiva ad evidenza pubblica ai sensi dell’art. 2, comma 2, lett. a), dell’art 23-bis del D.L. 
25.6.2008 n. 112, convertito in legge 6.8.2008 n. 113, come modificato dall’art. 15 comma 1 del 
D.L. 25.9.2009 n. 135, convertito in legge 20.11.2009 n. 166, per l’affidamento in concessione della 
gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in Granozzo con Monticello Piazza 
Borsellino e Falcone. 
Vista la propria successiva determinazione n.8 in data 04.07.2011, con la quale, a seguito delle 
operazioni di gara, è stato stabilito di approvare il verbale delle operazioni di gara e di aggiudicare 
in via provvisoria la concessione per la gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in 
Granozzo con Monticello Piazza Borsellino e Falcone alla costituenda associazione temporanea di 
impresa tra le ditte  Ludus Cooperativa Srl e Omnia Cooperativa Sociale, con mandataria la ditta 
Ludus Cooperativa Srl, con sede legale in Roma (Rm). 
Vista la deliberazione in data 03.11.2010 dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di 
Lavori, Servizi e Forniture, in esecuzione della quale occorre provvedere al versamento di un 
contributo, in relazione all’importo posto a base di gara, che, nel caso dell’appalto in oggetto 
ammonta a €.375,00. 

DETERMINA 
 

Di impegnare e liquidare la somma di €.375,00 a favore dell’Autorità per la Vigilanza sui Contratti 
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, a titolo di contributo per il bando di gara per affidamento in 
concessione della gestione dell’asilo nido comunale “Bimbi Graziosi” sito in Granozzo con 
Monticello Piazza Borsellino e Falcone.  
Di imputare la somma di €.375,00 all’intervento 1.01.08.03 cap.1043/11 del bilancio di previsione 
2011. 
  
                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                            PER L'ATTUAZIONE DEL WELFARE 
                                                                                                                 (Barbara Cavigiolo) 
 



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA 
FINANZIARIA 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
 
Lì, 
 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                 (Ivana BARBAGLIA) 
 


